Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS PAULISTANA
Rodovia BR 407, KM 05, Lagoa dos Canudos, PAULISTANA / PI, CEP 64.750-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 30/2024 - GDG/DG-PAULIST/CAPAU/IFPI, de 14 de agosto de 2024.

CONVOCAÇÃO DE CADASTRO RESERVACONVOCAÇÃO DE CADASTRO RESERVA

(SELEÇÃO DE CANDIDATOS PARA O CURSO SUPERIOR DE(SELEÇÃO DE CANDIDATOS PARA O CURSO SUPERIOR DE
LICENCIATURA INTERCULTURAL E INDÍGENA EDITAL 44/2024 - GAB/REI/IFPI, de 6 deLICENCIATURA INTERCULTURAL E INDÍGENA EDITAL 44/2024 - GAB/REI/IFPI, de 6 de

junho de 2024.junho de 2024.))

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ , por meio da
Diretoria-Geral do Campus Paulistana, considerando o EDITAL 44/2024 - GAB/REI/IFPI, de
6 de junho de 2024, que trata da SELEÇÃO DE CANDIDATOS PARA O CURSO SUPERIOR DE
LICENCIATURA INTERCULTURAL E INDÍGENA, torna público o presente Edital, contendo a
convocação do cadastro de reserva, de acordo com o que segue:

1. Convoca as candidatas:

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃOORDEM DE CLASSIFICAÇÃO NOMENOME

21 PAULINA DE CARVALHO SOUSA

22 ANGRA FEITOSA RODRIGUES

2. As candidatas ficam convocadas a realizarem a matrícula presencial no período de 19 a
21 de Agosto de 2024, das 08:00h às 18:00h, na Coordenadoria de Controle Acadêmico,
apresentado e entregando toda a documentação obrigatória exigida no EDITAL 44/2024 -
GAB/REI/IFPI, de 6 de junho de 2024.

WELKSON PINHEIRO DO NASCIMENTOWELKSON PINHEIRO DO NASCIMENTO

Diretor Geral Substituto

	Documento assinado eletronicamente por: